REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

          CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

______________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: secretaria@camaradeitaituba.pa.gov.br

www.camaradeitaituba.pa.gov.br

PORTARIA Nº 006/2024, de 30 de janeiro de 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU BIOLCHI,

USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

CONFERE A LEGISLAÇÃO EM VIGOR...

R E S O L V E:

PUBLICAR, nas formas dos Artigos 54 e 55 da Lei

Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, no Diário Oficial do Município, o

RELATORIO DE GESTÃO FISCAL, do 3º quadrimestre do exercício de 2023 da

Câmara Municipal de Itaituba.

Dê-se Ciência;
Registre-se e
Publique-se,

DIRCEU BIOLCHI
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em 30/01/2024
Publicada no site: www.itaituba.pa.leg.br,
Publicada no Diário Oficial do Município;
Publicada no Portal: cmiitaituba.cr2.co

http://www.itaituba.pa.leg.br/

		2024-01-30T11:38:29-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120

		2024-01-30T11:44:14-0300
	MANOEL SALOMAO FERREIRA DA SILVA:19521375272